
Ogłoszenie nr 540089070-N-2019 z dnia 08-05-2019 r.

Bydgoszcz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 537785-N-2019

Data: 23/04/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejskie Centrum Kultury w Bydgoszczy, Krajowy numer identyfikacyjny 90221337000000, ul. ul.

Marcinkowskiego  42718, 85-056  Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52

32 55 540, e-mail sekretariat@mok.bydgoszcz.pl, faks 52 32 55 570.

Adres strony internetowej (url): www.mck-bydgoszcz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: Data rozpoczęcia 2019-07-01 Data zakończenia 2019-07-31

W ogłoszeniu powinno być: Data rozpoczęcia 2019-07-01 Data zakończenia 2019-08-19

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: 2019-05-10 godz. 10:00

W ogłoszeniu powinno być: 2019-05-16 godz. 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8ffcd2dc-c157-4339-aa65-9c22...

1 z 2 2019-05-08, 14:16



Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6

W ogłoszeniu jest: 1. Prawidłowo zamkniętą i opisaną kopertę zawierającą ofertę (formularz

wraz z dokumentami, załącznikami i oświadczeniami wskazanymi w niniejszej siwz) składać

należy w siedzibie Zamawiającego wskazanej w ust. 1 niniejszej siwz, w recepcji na parterze

budynku w terminie do 10.05.2019 r. godz. 10:00. 2. Otwarcie ofert nastąpi: 10.05.2019 r.

godz. 10:05 w siedzibie Zamawiającego wskazanej w ust. 1 niniejszej siwz, w saloniku

secesyjnym (pok. 75) na II piętrze .

W ogłoszeniu powinno być: 1. Prawidłowo zamkniętą i opisaną kopertę zawierającą ofertę

(formularz wraz z dokumentami, załącznikami i oświadczeniami wskazanymi w niniejszej

siwz) składać należy w siedzibie Zamawiającego wskazanej w ust. 1 niniejszej siwz, w

recepcji na parterze budynku w terminie do 16.05.2019 r. godz. 10:00. 2. Otwarcie ofert

nastąpi: 16.05.2019 r. godz. 10:05 w siedzibie Zamawiającego wskazanej w ust. 1 niniejszej

siwz, w saloniku secesyjnym (pok. 75) na II piętrze .

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8ffcd2dc-c157-4339-aa65-9c22...

2 z 2 2019-05-08, 14:16


